
 

MINISTRIA E SHENDETESISE  DHE  MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

Nr. ____ Prot.                        Tirane me, 26.03.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: “Medical Distribution” shpk, me NIPT- L86322004V 

Adresa: Rruga “Kole Idromeno”, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkoder 

 

Procedura e prokurimit:: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

Numri i procedurës: REF:  97391-03-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje filma dixhitale per imazherine” 

Kohezgjatja e kontrates: Brenda 15 (pesembedhjete) diteve pune nga data e lidhjes se 

kontrates..  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 14, date 

11.03.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Medical Distribution” shpk, me NIPT- L86322004V 
 

Vlera  1 721 000 (nje milion e shateqind e njezet e nje miije) leke pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Medical Distribution” shpk, me 

NIPT- L86322004V, Rruga “Kole Idromeno”, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkoder  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 721 000 (nje milion e shateqind e njezet e nje miije) leke pa 

tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ETLEVA  BALLA 

 

 


